2022DC00058 390200 210100 SEPLAG 
Devolução 

2022DC00001 
(4.931,67) 

Resolução conjunta seplag/secc nº 62 de 10/02/2022 - do de 16/2/2022 

2022dc00001 

2022DC00004 210100 403200 PRODERJ  2.274,36 

Descentralização de crédito orçamentário em favor do PRODERJ, no valor de 

r$ 2.274,36 (dois mil duzentos e setenta e quatro reais e trinta e seis centavos), 
objetivando atender a despesas com fornecimento de 03 (três)licenças para 
solução de webconferências,webinar e streaming de áudio baseada na nuvem,  

conforme resolução conjunta seplag/proderj nº 61, de 07/02/2022, processo

[...]

Descentralização de crédito orçamentário, em favor do gabinete de segurança 
institucional -gsi, objetivando cobrir despesas com a locação de 01 (um) 
veículo blindado utilizado pela seplag,  por meio do contrato gsi nº 001/2019 

celebrado com a empresa haddad rent a car eirelli, no valor de r$ 10.002,83 
(dez mil e dois reais e oitenta três centavos), referente ao mês de março/2022, 

conforme resolução conjunta seplag/gsi nº 67 de 03 de março de 2022, com 
vigência de 01/01/2022 até 31/03/2022 e processo sei-390004/000022/2022. 

2022DC00008 210100 403200 PRODERJ  157.410,00

[...]

descentralização de crédito 2022dc00025, no valor de r$ 585,27, relativo ao 
serviço de locação de veículos pela sergb, contrato nº 012/2020, resolução 

conjunta sergb/seplag nº 40, de 21/03/2022. 

2022DC00026 540100 210100 SEPLAG  2.508,35 

Descentralização de recursos orçamentários no valor de r$ 2.508,35 (dois mil 
e quinhentos e oito reais e trinta e cinco centavos), em favor da seplag, 

referente à prestação de serviços de locação de 01 (um) veículo, constante ao 
contrato n°0012/2020 firmado entre a multiamerican e a seplag, relativo a 
vinte sete dias do mês de julho do exercício corrente, de acordo com despacho